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

PLENEUF VAL ANDRE (22370)
SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC
17 rue de Saint Alban - BP 5
Tél. 02 96 72 22 44 - Fax 02 96 72 89 42
scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES (22310)
SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE
7 rue de Kerglas - BP 3
Tél. 02 96 35 62 04 - Fax 02 96 35 09 24
v.guimberteau@notaires.fr

PLEUBIAN (22610)
SELARL ARMORIQUE NOTARIAT
8 Place de la Liberté
Tél. 02 96 22 91 34 - Fax 02 96 22 85 31
armel.leuranguer@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE (22690)
Me Olivier VERGER-HIARD
2 rue de Dinan - BP 17
Tél. 02 96 83 20 10 - Fax 02 96 83 39 76
olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE (22490)
SCP Anne PEAN-TAMPE  
et Nicolas BOULÉ
ZA les Landes - - CS 41024
Tél. 02 96 86 91 07 - Fax 02 96 86 85 13
negociation.22040@notaires.fr

PLOUHA (22580)
NOTAIRES D'ARMOR
Rue du 11 Novembre - BP 41
Tél. 02 96 20 21 01 - Fax 02 96 20 34 80
negociation.22030@notaires.fr

PLOULEC'H (22300)
LEGISTEAM TREGOR -  
Me Gilles LE NOAN
ZA Bel Air
Tél. 02 96 35 45 07 - Fax 02 96 35 43 39
negociation.22097@notaires.fr

PLOUMILLIAU (22300)
SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE
3 rue Anatole le Braz - Tél. 02 96 35 31 37

PONTRIEUX (22260)
Me Delphine PATARIN
31 rue de Presqu'ile - BP 71
Tél. 02 96 95 60 49 - Fax 02 96 95 08 41
etude.pontrieux22@notaires.fr

TREGUIER (22220)
Me Géraldine LE GALLOU-GIRAL
5 boulevard Anatole Le Braz - BP 46
Tél. 02 96 92 30 78 - Fax 02 96 92 30 88
negociation.22108@notaires.fr

immonot 22 est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire, 



 10 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Sud Côtes 
d’Armor

Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Pays de Dinan 
et Lamballe

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 34

CALLAC� 97 520 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLACE DU CENTREE - Immeuble 
(LIBRE) à vendre Callac dans les 
Côtes-d'Armor (22), PLACE DU 
CENTRE Immeuble comprenant au 
rez-de-chaussée: local commercial 
avec grande vitrine, cuisine et WC. 
A l'étage: appartement trois pièces, 
débarras, salle de bains et WC. 
Grenier au dessus. Grande cave. 
ACCES... Réf EXCLUSIVITE
SARL G. BOMARD - 02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 192	 54

GLOMEL� 185 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres ayant : -RDC : 
cuisine a&e ouverte sur séjour/SàM. 
-Étage : 3 chambres, WC, SdB. 
Garage avec chaufferie/buande-
rie. Longère sous bac acier. Jardin. 
Terrain attenant. Assainissement 
indiv. Chauffage fuel. Double-vitrage 
PVC. VMC double-flux. Surface : 
8.671m² Réf 22075-MA01502

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 258	 80

MAEL CARHAIX� 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison avec isolation extérieure 
récente ayant : -Ss-sol : garage, chauf-
ferie. -RDC : cuisine, séjour/salon 
avec petite terrasse, chambre, SdB, 
WC. -Étage : 2 chambres, local avec 
lavabo. Terrain, appentis. Asst collectif. 
Double vitrage PVC. Chauf. fuel. Surf. : 
1.305m² Réf 22075-MA01478

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

    DPE
 vierge    
ST NICOLAS DU PELEM� 111 300 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Corps de ferme à rénover ayant : -RDC 
: séjour/cuisine, 2 chambres, SdE, 
WC, cave, débarras, ancienne étable. 
-Étage par escalier en pierres : gre-
nier. Dépendance. 2 hangars. Garage. 
Jardin. Cour. Puits. Asst indiv. Simple 
vitrage bois. Chauffage élec et bois. 
Surface : 1.681m² Réf 22075-MA01500

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 371	 73

LA VICOMTE SUR RANCE
� 260 000 € 
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
et de bureaux169 lots de stationne-
ments Nombres de bâtiments: 14 
Copropriété de 535 lots, 792? de 
charges annuelles. Réf B3-815745
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell GUILLOUX 

et Alban VOURRON - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 34

LANNION� 168 700 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
Appartement de type 4 situé au centre 
ville.Ayant: beau séjour avec balcon, 
cuisine équipée, 2 chambres, salle de 
bains et WC.Vue dégagée du balcon. 
Garage fermé individuel . Caves.
Travaux d'isolation extérieur program-
mées et payées par le vendeur.VENDU 
LOUé, DPE D 162-34 Réf B20-996999
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 450	 123

LANNION� 230 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
B6- Sortie LANNION sur la rte 
des plages.Maison avc jardin et 2 
garages. Au RDC : véranda, entrée, 
cuisine, séjour, 2 chbres, SDB,WC.A 
l'étage: grand palier, 2 grandes 
chambres et WC.Un garage atte-
nant a la maison et un autre dans 
la propriété.Le tout sur 1345 m². 
271.800&euro; HNI Réf B6-980728
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell GUILLOUX 

et Alban VOURRON - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 180	 5

LANNION� 366 380 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 380 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison traditionnelle située à 
LANNION (22300), comprenant 
séjour salon avec cheminée, cuisine 
ouverte aménagée, quatre chambres 
dont une en rez-de-chaussée, ter-
rain d'environ 1200 m² avec garage 
indépendant et accès goudronné. 
Commerces à 500 m et plage à envi-
ron 5 km. Dispon... Réf 22086-1295
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 687	 22

LANRODEC� 196 724 € 
187 000 € +  honoraires de négociation : 9 724 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
ancien corps de ferme comprenant 
maison d'habitation ayant entrée, 
cuisine, séjour, wc - à l'étage 2 
chambres et une petite pièce - grenier 
au-dessus - dépendances en pierres 
anciennement d'étable, écurie, cellier 
- sur 1h 42a 50ca de terrain - le tout à 
RENOVER Réf 00446FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 3

PAIMPOL� 622 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée de : 
-Au RDC: Entrée, salon séjour avec 
cheminée, cuisiné aménagée équipée, 
chambre, SDE, wc avec LM. - Au 1er 
étage: palier, quatre chambres dont une 
petite, SDB avec wc, Au 2ème étage: 
Grenier. Garage attenant, appentis. 
Jardin clos et arboré. Réf 22023-3122

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 324	 10

PERROS GUIREC� 110 152 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 152 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
PERROS-GUIREC/ COMMODITES A 
PIED/ Appartement LIBRE,  situé au pre-
mier étage comprenant : entrée, pièce de 
vie avec coin cuisine, salle de bain et wc. 
Balcon.Un stationnement privatif  et une 
cave en rez de chaussée. Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien est 
exposé... Réf 22102-988762

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 8

PERROS GUIREC� 265 710 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 710 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A 800m de la plage de Trestraou, 
quartier calme, longère, rdc : séjour 
avec coin cuis. aménagé, chambre, 
buanderie, salle d'eau, étage man-
sardé ayant 2 ch. dont avec accès 
salle de bains, terrain de 265m² 
Réf M2445

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 482	 16

PLOEZAL� 95 970 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 970 € 
soit 6,63 % charge acquéreur
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